
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ВОСЕМНАДЦАТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 11 октября 2024 года № 1 

 

 

Об установлении должностного  

оклада 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150  

«Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской 

области» и Уставом Губкинского городского округа Белгородской области,  

на основании распоряжения Губернатора Белгородской области от 19 сентября 

2024 года № 139-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора 

Белгородской области от 26 декабря 2016 года № 821-р» Совет депутатов 
 

р е ш и л: 
 

1. Установить с 01 октября 2024 года должностной оклад главы 

администрации Губкинского городского округа в размере 42 415 рублей. 

2. Признать утратившим силу решение двенадцатой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа Белгородской области четвёртого 

созыва от 25 октября 2023 года № 4 «Об установлении должностного оклада». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.   

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


